
Tome 8

【平成22年４月１日改正】

市 民 バ ス 時 刻 表
平日のみ運行
平日・休日とも運行

新田線（下り）
１０ 便８便６便４便２便停　留　所

17:1714:3512:288:056:43ミヤコーバス佐沼営業所

17:1914:3712:308:076:45登米市役所

17:2114:3912:328:096:47佐沼郵便局前

17:2214:4012:338:106:48佐沼病院前

17:2414:4212:358:126:50津島神社前

17:2514:4312:368:136:51一市

17:2614:4412:378:146:52五日町

17:2714:4512:388:156:53佐沼高校前

17:3014:4812:418:186:56佐沼中学校前

17:3114:4912:428:196:57西舘

17:3414:5212:458:227:00ＪＡ北方支店前

17:3614:5412:478:247:02仮屋

17:3814:5612:498:267:04東新土手

17:3914:5712:508:277:05三方島

17:4315:0112:548:317:09北方飯土井

17:4715:0512:588:357:13坂戸

17:4815:0612:598:367:14新田駅前

17:4915:0713:008:377:15JA新田支店前

17:5115:0913:028:397:17新田公民館前

石越線（上り）
７便５便３便１便停　留　所

6:54ミヤコーバス佐沼営業所

6:56登米市役所

6:59佐沼病院前

7:05佐沼高校前

7:07佐沼中学校前

7:12斜橋

7:16三方島

7:18砂原

7:21大目

7:22南二又

7:24上川原

7:26若柳球場前

7:27柳徳寺前

7:28若柳上町

17:0913:379:077:31迫桜高校前

17:1113:399:097:32若柳総合支所前

17:1313:419:117:34南大通り

17:1513:439:137:36若柳中町

13:44若柳病院前

17:169:147:37片町

17:1813:469:167:39北辰神社前

17:1913:479:177:40並柳

17:2013:489:187:41東並柳

17:2113:499:197:42石越駅前

17:2513:539:237:46芦倉

17:2713:559:257:48石越総合支所

17:2913:579:277:50長根

17:3214:009:307:53新墓

17:3514:039:337:56口梨

17:4014:089:388:01章太郎記念館前

17:4514:139:438:06佐沼高校前

17:5014:189:488:11佐沼病院前

17:5314:219:518:14登米市役所

17:5514:239:538:16ミヤコーバス佐沼営業所

石越線（下り）
１０ 便８便６便４便２便停　留　所
19:0016:0312:439:147:26ミヤコーバス佐沼営業所

19:0216:0512:459:167:28登米市役所

19:0516:0812:489:197:31佐沼病院前

19:1016:1312:539:247:36佐沼高校前

19:1516:1812:589:297:41章太郎記念館前

19:2016:2313:039:347:46口梨

19:2316:2613:069:377:49新墓

19:2616:2913:099:407:52長根

19:2816:3113:119:427:54石越総合支所

19:3016:3313:139:447:56芦倉

19:3416:3713:179:488:00石越駅前

19:3516:3813:189:498:01東並柳

19:3616:3913:199:508:02並柳

19:3716:4013:209:518:03北辰神社前

19:3916:4213:22片町

9:538:05若柳病院前

19:4016:4313:239:548:06若柳中町

19:4116:4413:249:558:07若柳上町

19:4416:4713:279:588:10迫桜高校前

19:4616:49若柳総合支所前

19:4816:51南大通り

19:4916:52柳徳寺前

19:5016:53若柳球場前

19:5216:55上川原

19:5416:57南二又

19:5516:58大目

19:5817:01砂原

20:0017:03三方島

20:0417:07斜橋

20:0917:12佐沼中学校前

20:1117:14佐沼高校前

20:1717:20佐沼病院前

20:2017:23登米市役所

20:2217:25ミヤコーバス佐沼営業所

新田線（上り）
９便７便５便３便１便停　留　所

18:4915:1913:099:107:21新田公民館前

18:5115:2113:119:127:23JA新田支店前

18:5215:2213:129:137:24新田駅前

18:5315:2313:139:147:25坂戸

18:5715:2713:179:187:29北方飯土井

19:0115:3113:219:227:33三方島

19:0215:3213:229:237:34東新土手

19:0415:3413:249:257:36仮屋

19:0615:3613:269:277:38ＪＡ北方支店前

19:0915:3913:299:307:41西舘

19:1015:4013:309:317:42佐沼中学校前

19:1315:4313:339:347:45佐沼高校前

19:1415:4413:349:357:46五日町

19:1515:4513:359:367:47一市

19:1615:4613:369:377:48津島神社前

19:1815:4813:389:397:50佐沼病院前

19:1915:4913:399:407:51佐沼郵便局前

19:2115:5113:419:427:53登米市役所

19:2315:5313:439:447:55ミヤコーバス佐沼営業所

若
柳
病
院
前
を
運
行
す
る
便
が
新
設
さ
れ
ま
す
。

注意：この時刻表は、すべての停留所ではなく、主な停留所を掲載しています。
9 Mar.2010

国
勢
調
査

国
勢
調
査
にに

ご
協
力
く
だ
さ

ご
協
力
く
だ
さ
いい

歴
史
博
物

歴
史
博
物
館館

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
募

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
募
集集

４
月
４
月
のの

歯
科
健
康
相
談

歯
科
健
康
相
談
日日

福
祉
タ
ク
シ
ー
券

福
祉
タ
ク
シ
ー
券
をを

交
付
し
ま

交
付
し
ま
すす

　
平
成
　
年
度
分
の
福
祉
タ
ク

２２

シ
ー
券
を
交
付
し
ま
す
。

【
対
象
者
】

　
▼
身
体
障
害
者
手
帳
１
級
、
２

　
級
所
持
者
と
３
級
所
持
者
の
う

　
ち
酸
素
濃
縮
器
ま
た
は
車
い
す

　
を
常
時
利
用
し
て
い
る
人

　
▼
療
育
手
帳
Ａ
所
持
者

　
▼
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳

　
１
級
、
２
級
所
持
者

　
酸
右
記
に
該
当
す
る
人
の
う
ち
、

　
対
象
者
本
人
の
住
民
税
が
非
課

　
税
の
人

【
利
用
券
の
使
い
方
】

　
▼
１
回
乗
る
ご
と
に
１
枚
、
１

　
カ
月
に
４
枚
ま
で
利
用
で
き
ま

　
す
（
１
年
間
で
最
大
　
枚
）。

４８

　
▼
１
枚
に
つ
き
小
型
タ
ク
シ
ー

　
の
基
本
料
金
分
に
な
り
ま
す
。

【
交
付
手
続
き
】

　
３
月
　
日
（
火
）
か
ら
随
時
、

２３

　
各
総
合
支
所
市
民
福
祉
課
で
受

　
け
付
け
、
交
付
し
ま
す
。

【
持
参
す
る
も
の
】

　
①
障
害
者
手
帳
②
印
鑑

　
※
平
成
　
年
１
月
１
日
以
降
に

２１

　
登
米
市
に
転
入
し
た
人
に
つ
い

　
て
は
、
平
成
　
年
１
月
１
日
に

２１

　
住
所
の
あ
っ
た
市
町
村
か
ら
、

　
住
民
税
の
平
成
　
年
度
課
税
（
非

２１

　
課
税
）
証
明
書
を
取
り
寄
せ
て
、

　
申
請
の
際
に
提
出
し
て
く
だ
さ

　
い
。

【
問
い
合
わ
せ
】

　
福
祉
事
務
所
生
活
福
祉
課

　
障
害
福
祉
係

　
緯
０
２
２
０
（
　
）
５
５
５
２

５８

　
各
総
合
支
所
市
民
福
祉
課

　
市
民
福
祉
係

　
展
示
解
説
や
イ
ベ
ン
ト
、
講
座

を
サ
ポ
ー
ト
し
ま
せ
ん
か
。

　
歴
史
博
物
館
で
は
、
事
業
に
協

力
し
て
く
れ
る
人
を
募
集
し
て
い

ま
す
。

【
募
集
対
象
】

　
①
健
康
な
　
歳
以
上
の
人

２０

　
②
市
内
の
歴
史
・
文
化
や
社
会

　
教
育
に
興
味
の
あ
る
人

　
③
「
新
規
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
養
成

　
講
座
」
を
２
日
間
受
け
る
こ
と

　
が
で
き
る
人

【
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
内
容
】

　
▼
緑
化
活
動
（
歴
史
博
物
館
の

　
敷
地
内
）

　
▼
旧
亘
理
邸
の
解
説

　
▼
移
動
研
修
会
の
開
催

　
▼
各
種
講
座
の
サ
ポ
ー
ト

　
▼
街
頭
紙
芝
居
の
上
演

【
申
込
方
法
】

　
歴
史
博
物
館
に
備
え
付
け
の
申

　
込
用
紙
に
必
要
事
項
を
記
入
の

　
上
、
郵
送
・
フ
ァ
ク
シ
ミ
リ
、

　
ま
た
は
持
参
の
い
ず
れ
か
の
方

　
法
で
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　
※
申
し
込
み
し
た
人
に
は
、
後

　
日
「
新
規
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
養
成

　
講
座
」
の
案
内
を
通
知
し
ま
す
。

【
申
込
期
限
】　
４
月
　
日
（
金
）

３０

【
そ
の
他
】　
※
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
保

　
険
に
加
入
し
ま
す
。

【
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ
】

　
歴
史
博
物
館

　
緯
０
２
２
０
（
　
）
５
４
１
１

２１

　
胃
０
２
２
０
（
　
）
５
４
１
２

２１

　
国
勢
調
査
が
行
わ
れ
る
年
に
は
、

人
口
動
態
職
業
・
産
業
調
査
を
実

施
す
る
た
め
、
戸
籍
届
書
に
は
職

業
（
死
亡
届
は
産
業
も
）
の
記
入

が
必
要
に
な
り
ま
す
。

　
戸
籍
の
届
け
出
を
す
る
際
は
、

各
総
合
支
所
市
民
福
祉
課
窓
口
で

「
出
生
・
死
亡
・
死
産
・
婚
姻
・
離

婚
の
届
出
を
さ
れ
る
方
に
お
願
い

（
職
業
・
産
業
例
示
表
）」
を
渡
し

ま
す
の
で
、
参
考
の
上
、
記
入
を

お
願
い
し
ま
す
。

【
期
間
】
　
　
年
4
月
1
日
～
　
年

２２

２３

　
3
月
　
日
３１

【
調
査
対
象
者
】
　
出
生
、
死
亡
、

　
死
産
、
婚
姻
お
よ
び
離
婚
の
届

　
出
を
す
る
人

【
問
い
合
わ
せ
】
　
市
民
生
活
部

　
市
民
生
活
課
　
戸
籍
係
　

　
緯
０
２
２
０
（
　
）
２
１
１
８

５８

　
歯
科
健
康
相
談
と
妊
婦
歯
科
相

談
を
行
い
ま
す
。（
予
約
制
）

【
日
時
】
　
４
月
５
日
（
月
）

　
午
前
９
時
～
　
時
　
分

１１

３０

【
場
所
】
　
市
役
所
南
方
庁
舎
１
階

　
相
談
室

【
持
ち
物
】
　
妊
婦
歯
科
相
談
は
母

　
子
健
康
手
帳

【
そ
の
他
】　
相
談
は
無
料
で
す
。

　
こ
の
日
以
外
で
も
、
電
話
予
約

　
が
あ
れ
ば
、
い
つ
で
も
相
談
に

　
応
じ
ま
す
。

【
予
約
先
・
問
い
合
わ
せ
】

　
市
民
生
活
部
健
康
推
進
課

　
地
域
保
健
係

　
緯
０
２
２
０
（
　
）
２
１
１
６

５８

　
厚
生
労
働
省
で
は
、
出
生
や
死

亡
の
状
況
な
ど
を
調
べ
る
た
め
、

毎
年
人
口
動
態
調
査
を
行
っ
て
い

ま
す
。

相　談　時　間カウンセラー教育相談日

①９：００～９：５０
②１０：００～１０：５０
③１１：００～１１：５０
④１３：００～１３：５０
⑤１４：００～１４：５０
⑥１５：００～１５：５０
⑦１６：００～１６：５０

 １３日 （火）、２０日（火）
 ２７日（火）

4月

 １１日 （火）、１８日（火） 
 ２５日（火）

5月

 １日 （火）、８日（火） 
 ２２日（火）、２９日（火）

6月

　市教育研究所では、不登校・いじめなどの子どもにかかわる悩み
を抱えている人のために、経験豊かな専門のカウンセラーを配置し
て、教育相談を行っています。また、相談専用電話も用意していま
すので、一人で悩まず、ご相談ください。

【相談場所】　市視聴覚センター２階「教育相談室」
【相談方法】　面接、電話　※いずれの場合でも予約が必要です。
【予約時間】　月曜日～金曜日（祝日を除く）
　午前８時３０分～午後５時
【相談専用電話】　緯 0220（22）8125
【予約先・問い合わせ】　市教育研究所　緯 0220（22）8029

教　育　相　談

※平成２２年７月以降の相談日は、後日お知らせします。




